
　　　野　菜 　  　果　実 　　その他・加工品・鳥卵

種 別　・ 月 別 取 扱 高 対 比 図
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数量 59,093,477.33kg
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１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月

億円

金額 12,020,912,748円



１月

３月

２月 1,220,308.16

2,920,388.25

3,200,988.52

764,386,452

849,992,795

956,021.22

４月

種  別  取  扱  高  対  比  図

受託・買付別・月別取扱高表

取　扱　金　額　(円)

317,132,978

480,259,304

受　託 買　付 計

９月

１０月

１１月

3,515,368.75

691,329.58

3,442,594.30

891,720,326

2,092,045.72

１２月

５月

６月

７月

８月

5,458,364.36

4,667,689.51

6,163,395.09

5,264,228.73

306,463,370

計

取　扱　数　量　(kg)

受　託 買　付 計

1,964,367.03

1,980,680.36

2,140,727.82

1,687,763.90

869,226.62

451,536,497

5,997,981.77

1,301,866.48

1,316,601.15

1,423,323.03

1,330,292.26

3,004,365.05

205,370,833

1,106,607,005

631,441,241

45,855,747.59

2,662,344.89

6,232,154.80

8,146,386.86

5,629,932.43

773,790.44

13,237,729.74

4,496,979.94

7,277,160.24

5,955,558.31

888,903.75

447,253,474

409,227,153

7,952,310,672 4,068,602,076

369,733,491

515,979,175 391,744,733

398,386,830

59,093,477.33

1,333,114.56 3,995,459.45

691,650,484 350,087,0281,132,952.49

575,477,623 1,027,014,120

1,006,805,373

12,020,912,748

1,097,091,159

1,041,737,512

375,364,132

893,650,493

262,196,010

7,052,298.84

1,122,595,437860,399,427

1,413,070,375

907,723,908

240,972,403 1,134,622,896

448,644,967

807,613,983

848,258,738399,613,771

82.0%

17.7%

0.2%

その他・加工品・鳥卵

果 実

数 量

59,093,477.33kg 野 菜

69.1%

30.2%

0.7%

その他・加工品・鳥卵

果 実

野 菜

金 額

12,020,912,748円



　

数量（kg）

金額（円)

仲 卸 業 者

23,712,113.92

受託・買付別取扱高対比図

19,227,410.80

卸売業者販売先別取扱高対比図

卸売業者販売先別取扱高表

16,153,952.61 59,093,477.33

3,113,872,829 2,684,955,1836,222,084,736

売 買 参 加 者 そ の 他 合 計

12,020,912,748

77.6%

22.4%

買 付

受 託
59,093,477.33kg

数 量

66.2%

33.8%

受 託

買 付

12,020,912,748円

金 額

40.1%

32.5%

27.3%

売買参加者

59,093,477.33kg

その他

数 量
仲卸業者

51.8%

25.9%

22.3%
その他

12,020,912,748円

金 額
仲卸業者

売買参加者


